Протокол заседания Совета № 267
Союза
«Национальная организация специалистов в области энергетических обследований

 и энергетической эффективности»
г. Москва

                                                   15 мая 2017 года.
В заседании принимали участие члены Совета:

1. Лапидус Азарий Абрамович;

2. Фельдман Олег Александрович;
3. Бликов Евгений Васильевич;

4. Лобова Татьяна Владимировна;
5. Калинин Сергей Григорьевич;
6. Михайлов Геннадий Степанович.
 Для организации работы Совета предложено избрать секретарем заседания Совета Бубукина Валентина Александровича.
 В результате голосования: «За» - 6  (шесть), «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

 - Единогласно.
Повестка дня:
1. Внесение изменений в Свидетельства о членстве в Союзе «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности», дающего право на проведение работ в области энергетического обследования.
По первому вопросу: Внесение изменений в Свидетельства о членстве в Союзе «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности», дающего право на проведение работ в области энергетического обследования.

На основании заявления № б/н от 15.05.2017г. необходимо внести изменения в Свидетельство о членстве в Союзе Общества с ограниченной ответственностью «Всероссийский научно-исследовательский институт проектирования, технологии и экспертизы строительства» место нахождения:101000, г. Москва, Архангельский переулок, д.9, помещение III, комната 6.) № 0320.01-2017-Э-046, в части изменения: наименования организации.
1.1. Предложено: Внести изменения в Свидетельство о членстве в Союзе «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности», дающего право на проведение работ в области энергетического обследования, для компании Общества с ограниченной ответственностью «Всероссийский научно-исследовательский институт проектирования, технологии и экспертизы строительства» № 0320.01-2017-Э-046. Выдать новое Свидетельство № 0320.02-2017-Э-046 с указанием наименования: Общество с ограниченной ответственностью «Научно-исследовательский институт проектирования, технологии и экспертизы строительства».
      В результате голосования: «За» - 6 (шесть); «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

  Принято решение: Внести изменения в Свидетельство о членстве в Союзе «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности», дающего право на проведение работ в области энергетического обследования, для компании Общества с ограниченной ответственностью «Всероссийский научно-исследовательский институт проектирования, технологии и экспертизы строительства» № 0320.01-2017-Э-046. Выдать новое Свидетельство № 0320.02-2017-Э-046 с указанием наименования: Общество с ограниченной ответственностью «Научно-исследовательский институт проектирования, технологии и экспертизы строительства».
          - Единогласно.

Председатель Совета                                                                                                   А.А. Лапидус

Секретарь заседания                                                                                                    В.А. Бубукин